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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl




                    Informacja o unieważnieniu wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 23.11.2020r. oraz ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3
1. Zamawiający: 
      Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 


                                    ul. Powstańców  Wlkp. 7

                                    85-090 Bydgoszcz


                                    REGON: 091362152  
                                    internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl    
2. Wydział prowadzący postępowanie: Sekcja Zamówień Publicznych  i Funduszy Pomocowych Komendy Wojewódzkiej Policji  tel. 47 751 -53-21, faks: 47 751-53-19.
3. Nazwa postępowania: Dostawa sprzętu komputerowego, informatycznego, urządzeń peryferyjnych oraz oprogramowania dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy
4. Nr postępowania :  SZPiFP-93-20
5. Zamawiający informuje o dokonaniu następujących czynności w postępowaniu w zakresie zadania nr 3:

1) unieważnieniu czynności badania i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3 z dnia 23.11.2020r.;

    2) ponownego badania i oceny ofert spośród pozostałych ofert złożonych w zadaniu nr 3;
3) dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 3 spośród pozostałych ofert,       w związku z odstąpieniem od zawarcia umowy w w/w zadaniu przez Wykonawcę PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta wykonawcy:
IMMITIS Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8 

85-009 Bydgoszcz 
z ceną: 558 782,85 zł 
Uzasadnienie wyboru: w/w oferta jest najkorzystniejsza spośród pozostałych ofert zgodnie                    z kryteriami oceny ofert określonymi  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 3: 

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy
	Kryterium (C) 

Cena/

liczba punktów


	Kryterium (W)

Wydajność punktowa sprzętu/

liczba punktów
	Kryterium (T)

Termin realizacji naprawy gwarancyjnej/

liczba punktów
	Kryterium (G) 

Zwiększenie czasu objętego gwarancją/

liczba punktów
	Łączna liczba punktów

	5
	ARKUS M.Węgiel-Mandrak, A.Mandrak s.c.

ul. Żelazna 32

41-800 Zabrze
	970 531,50 zł

/ 34,54 pkt
	8890 pkt

/ 6,60 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	74,14 pkt

	8
	Nbit J.Jenczmionka Sp. z o.o.

ul. Plebańska 3/8

44-100 Gliwice
	Oferta odrzucona

	10
	NTT Technology Sp.  z o.o.

ul. Trakt Brzeski 89

05-077 Warszawa-Wesoła, Zakręt
	575 707,65 zł

/ 58,24 pkt
	7 631 pkt

/ 5,68 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	96,92 pkt

	11
	Web-Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41- 940 Piekary Śląskie
	594 483,60 zł

/ 56,40 pkt
	9 425 pkt

/ 7 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	96,40 pkt

	14
	GRUPA E Sp. z o.o.

ul. Piwna 32

43-100 Tychy
	Oferta odrzucona

	15
	CEZAR C.Machnio i P.Gębka Sp. z o.o.

ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	Oferta odrzucona

	16
	PRO-COM Mariusz Faron

ul. Żeromskiego 31/10

96-500 Sochaczew
	Oferta odrzucona

	17
	IMMITIS Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8

85-009 Bydgoszcz
	558 782,85 zł

/ 60 pkt
	7 054 pkt

/ 5,24 pkt
	5 dni

/ 13 pkt


	12 m-cy

/ 20 pkt
	98,24 pkt


                      Przewodniczący Komisji Przetargowej

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

i Funduszy Pomocowych

         podinsp. Barbara Włodarska

(podpis na oryginale)
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Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych


Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (47) 751-53-21


� HYPERLINK "mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl" �przetarg@bg.policja.gov.pl�
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